
TAS小平通信　vol.92 
（2025年10月20日発行）

編集責任者 / 油井広輔　発行責任者 / 中澤 文秀

小平市学園東町1-2-33

TEL 　042-313-4141　/   FAX 　042-349-3771

【11 月スケジュール】

■通常授業日 
    ﾚｷﾞｭﾗｰ会員 13:00～19:00

■休業日

2

9

16

23

30

TRY GYM 
①15:30~16:15
②16:15~17:00

お誕生日会

English
16:00~17:00

English
16:00~17:00

Art
16:00~16:45

Cooking
15:30~16:30

Science
16:15~17:00

ボール運動/縄跳び

①16:00~16:30

②16:30~17:00

ボール運動/縄跳び

①16:00~16:30

②16:30~17:00

TRY GYM 
①15:30~16:15
②16:15~17:00

5

12

19

26

1

8

15

22

29

7

14

21

28

4

11

18

25

MON TUE WED THU FRISUN SAT

6

13

20

27

文化の日

振替休日

3

10

17

24
お楽しみプログラムお楽しみプログラム

お楽しみプログラム

お楽しみプログラムお楽しみプログラム

お楽しみプログラムお楽しみプログラム

ダンス
16:00~16:30

7日(金) 21日(金) 
15:45〜16:45
English
キャメロン先生のEnglish。
楽しく英語を学ぼう！

19日（水）　16:00～16:45
Art

12日(水)　15:45〜16:45
Cooking

＊エプロン・三角巾・マスクを
忘れずにお持ちください。

20日 (木)　16:15〜17:00
Science

＊汚れてもいい服装でお越しください。

今月のアクティビティ

『布バッグ』

布バッグにアートします。

自分だけのオリジナル

バッグを作ろう！

『磁石』

磁石を使った実験を

行います。

今月も楽しく学ぼう！

『どら焼き』

どら焼きを作ります。

今月もみんなで楽しく作ろう！

一人帰り時間について

■ 1～3年生 16：45まで
■ 4年生以上 応相談

■ 1～3年生 16：30まで
■ 4年生以上 応相談

12・1月11・2月

11月～3月までの期間、一人帰りの時間が変更となります。

上記時間以降の一人帰りにつきましては、前営業日までにご連絡ください。
日没時間、お子様の安全を考慮し承諾できかねる場合もございますので、ご了承ください。

すっかり秋めいてきた今日この頃。紅葉が楽しみなシーズンですね！
秋といえば【運動】【食欲】【読書】と様々に例えられます。みんなはどんな秋にするのかな？

勤労感謝の日

＊イベントの時刻・内容は
予告なく変更になる場合があります。


