

# TAS小平通信 vol.92

(2025年10月20日発行)

編集責任者 / 油井広輔 発行責任者 / 中澤 文秀  
小平市学園東町1-2-33  
TEL 042-313-4141 / FAX 042-349-3771



**【11月スケジュール】**すっかり秋めいてきた今日この頃。紅葉が楽しみなシーズンですね！  
秋といえば【運動】【食欲】【読書】と様々に例えられます。みんなはどんな秋にするのかな？

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

						1 
2	3 文化の日	4 お楽しみプログラム	5 お誕生日会 	6 お楽しみプログラム	7 English 16:00~17:00	8
9	10 TRY GYM ①15:30~16:15 ②16:15~17:00	11 お楽しみプログラム	12 Cooking 15:30~16:30	13 お楽しみプログラム	14 ボール運動/縄跳び ①16:00~16:30 ②16:30~17:00	15
16	17 TRY GYM ①15:30~16:15 ②16:15~17:00	18 お楽しみプログラム	19 Art 16:00~16:45	20 Science 16:15~17:00	21 English 16:00~17:00	22
23 勤労感謝の日	24 振替休日	25 お楽しみプログラム	26 ダンス 16:00~16:30	27 お楽しみプログラム	28 ボール運動/縄跳び ①16:00~16:30 ②16:30~17:00	29
30	<b>一人帰り時間について</b>					

## 今月のアクティビティ

7日(金) 21日(金)  
15:45~16:45  
English  
キャメロン先生のEnglish。  
楽しく英語を学ぼう！

12日(水) 15:45~16:45  
Cooking  
**『どら焼き』**  
どら焼きを作ります。  
今月もみんなで楽しく作ろう！  
\*エプロン・三角巾・マスクを  
忘れずにお持ちください。

19日(水) 16:00~16:45  
Art  
**『布バッグ』**  
布バッグにアートします。  
自分だけのオリジナル  
バッグを作ろう！  
\*汚れてもいい服装でお越しください。

20日(木) 16:15~17:00  
Science  
**『磁石』**  
磁石を使った実験を行います。  
今月も楽しく学ぼう！

\*イベントの時刻・内容は  
予告なく変更になる場合があります。

11月~3月までの期間、一人帰りの時間が変更となります。

### 11・2月

- 1~3年生 16:45まで
- 4年生以上 応相談

### 12・1月

- 1~3年生 16:30まで
- 4年生以上 応相談



上記時間以降の一人帰りにつきましては、前営業日までにご連絡ください。  
日没時間、お子様の安全を考慮し承諾できかねる場合もございますので、ご了承ください。